SOR-ansvarlige i kommunerne

&

SUNDHEDSDATA-
STYRELSEN

12. december 2025
SOR-teamet

Kommune Region Navn Mailadresse Telefon Mobil SOR-postkasse
Albertslund Susanne Elmsted  stm@albertslund.dk 2483  sor-administration@albertslund.dk
Hovedstaden 0440
Albertslund Pia Janni Andersen pja@albertslund.dk 4022 sor-administration@albertslund.dk
Hovedstaden 6541
Allergd Helle Nygaard Rose hero@alleroed.dk 4812 2913 sor@alleroed.dk
Hovedstaden 6710 7066
Assens Syddanmark Mette mefre@assens.dk 6474 2034
Fredensborg 7175 9210
Assens Syddanmark Liselotte Johansen lisej@assens.dk 6474
7170
Ballerup nexussupport@balk.dk 7230
Hovedstaden 9000
Ballerup Anna Ter-Borch ater@balk.dk 2535 nexussupport@balk.dk
Hovedstaden 2893
Ballerup Morten Thomsen mot@balk.dk nexussupport@balk.dk
Hovedstaden
Ballerup Chano Valentin chv2@balk.dk 4477 nexussupport@balk.dk
Hovedstaden 2401
Billund Syddanmark Kristina Schrgder krbr@billund.dk 7972
Bruun 7230
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Bornholms Marianne Dahl marianne.dahl.mertz@brk.dk 5692 3018 sor@brk.dk
Regions Hovedstaden Mertz 6085 1870
Brgndby Karina Hansen kar@brondby.dk 4328 5125
Hovedstaden 2956 5171
Brgnderslev Nordjylland Hanne Starcke hanne.starcke.rasmussen@99454545.dk 9945
Rasmussen 5118
Brgnderslev Nordjylland Camilla Hegelund camilla.hegelund.andersen@99454545.dk 9945 3018
Andersen 5383 0020
Drager Lia Janowski liaj@dragoer.dk sor@dragoer.dk
Hovedstaden
Egedal Linette Lanterbach Linette.petersen@egekom.dk 7259
Hovedstaden Petersen 6705
Egedal Marianne V. Strand marianne.pommerstrand@egekom.dk 7259
Hovedstaden Pommer 7416
Esbjerg Syddanmark Anne Hggh Veis anhj@esbjerg.dk 2183 sor@esbjerg.dk
4856
Esbjerg Syddanmark Per K. Pedersen pepd@esbjerg.dk 2928 sor@esbjerg.dk
0104
Esbjerg Syddanmark Janne Elsborg janel@esbjerg.dk 7616 sor@esbjerg.dk
(Sundhedsplejen) 1837
Esbjerg Syddanmark Christine chfj@esbjerg.dk 7616 sor@esbjerg.dk
Jprgensen 1836
Esbjerg Syddanmark Nadia V. Nielsen nanlO0@esbjerg.dk 7616 sor@esbjerg.dk
9295
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Esbjerg Syddanmark Helle Behrens 7616 sor@esbjerg.dk
Josefsen (Bgrn & 3078
Kultur)
Esbjerg Syddanmark Steffan Skgde stk2@esbjerg.dk 7616 2334 sor@esbjerg.dk
Kristensen, (Borger 9381 5370
og arbejdsmarked)
Fang Syddanmark Nanna  Sunbjgrg bgplnsj@fanoe.dk 7666 2012
Jancyardattir 0864 2347
Favrskov Midtjylland Annette  Balshgj abal@favrskov.dk 8964 2482  sorpost@favrskov.dk
(£ldre- og Sund- 2103 6292
hedsomradet)
Favrskov Midtjylland  Anette anew@favrskov.dk 2158 sorpost@favrskov.dk
Wypychowski 4445
(&ldre- og
Sundhedsomradet)
Favrskov Midtjylland  Asbjgrn Rosendal asro@favrskov.dk sorpost@favrskov.dk,
(Socialomradet)
Faxe Sjeelland Annette anmpe@faxekommune.dk
Marchener
Petersen
Fredensborg Louise Chandais Ichan@fredensborg.dk 2326
Hovedstaden 5660
Fredensborg Hovedstaden Mette Holdt mho@fredensborg.dk 4027
3975
Fredericia Syddanmark Ulla Skibdal ulla.schwarz@fredericia.dk 2088
Schwartz 6556
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Fredericia Syddanmark Dennis Lenskjold dennis.hornemann@fredericia.dk 2528
Hornemann 1586
Frederiksberg Berit G. Aasted beaa02@frederiksberg.dk 2898
Hovedstaden 5407
Frederiksberg Ebbe Friis Holm ebhoOl@frederiksberg.dk 2898
Hovedstaden 5927
Frederikshavn Nordjylland Mette Kelter- meto@frederikshavn.dk 9845 4038
Wesenberg 7939 8413
Thomsen
Frederikssund Kenneth kdams@frederikssund.dk
Hovedstaden Damsgaard
Furesg Kasper von Ahnen kvn2@furesoe.dk 7216
Hovedstaden Normann 4542
Faaborg-Midtfyn Syddanmark Niels Christian nhaug@fmk.dk 7253
Holck Hauge 5059
Gentofte Eva Sparmer digitaliseringps@gentofte.dk 2016 sor-administration@gentofte.dk
Hovedstaden 5687
Gentofte Lina Cicko digitaliseringps@gentofte.dk 2016 sor-administration@gentofte.dk
Hovedstaden 5687
Gentofte Anne Wendt anwb@gentofte.dk 3998 sor-administration@gentofte.dk
Hovedstaden Berentsen 3933
Gladsaxe Thomas Dam softhd@gladsaxe.dk 3957 2938
Hovedstaden 5511 8212
Gladsaxe Anne Dyre Palnum andypa@gladsaxe.dk 3957
Hovedstaden 5703
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Glostrup Lisa Jeppesen lisa.jeppesen@glostrup.dk 4323 5153
Hovedstaden 6618 0830
Greve Sjeelland sor-admin@greve.dk
Gribskov Lise Marie Imeol@gribskov.dk 7249
Hovedstaden Egesholm Olsen 7449
Gribskov Asa Vaarby aevaa@gribskov.dk
Hovedstaden
Guldborgsund Sjeelland Kit Langberg klan@guldborgsund.dk 2518
2010
Guldborgsund Sjeelland Stine Fanny Skytt stfl@guldborgsund.dkk 2518
Schwartz Larsen 2666
Haderslev Syddanmark Morten Ankersen maf@haderslev.dk 2481 sor@haderslev.dk
Fugleberg 3467
Halsnaes Hovedstaden Sisse Valter Bay, sivab@halsnaes.dk 2184
(Sundheds- og 2639
Zldreomradet)
Halsnaes Hovedstaden Michael Hansen, miha@halsnaes.dk 2444
(Social Service og 0654
Familieomradet)
Halsnaes Hovedstaden Lone Goldberg longf@halsnaes.dk 2334
Frederiksen, 6577
(Social Service og
Familieomradet)
Hedensted Midtjylland  Bodil Haugstrup bodil.haugstrup@hedensted.dk 7975 5126 sor@hedensted.dk
5825 3647
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Hedensted Midtjylland  Anni Steffensen anni.steffensen@hedensted.dk 7975 2961 sor@hedensted.dk
5830 8650
Hedensted Midtjylland  Helle Holst Vind helle.vind@hedensted.dk 7975 2081 sor@hedensted.dk
5551 2351
Helsinggr Eva Lynge ech46@helsingor.dk 2531
Hovedstaden Christiansen 3050
Herlev Hovedstaden Lene Krogstrup lene.krogstrup.nielsen@herlev.dk 2964
Nielsen 7492
Herlev Pia Wisbgl pia.wisbol@herlev.dk 2162
Hovedstaden 1381
Herning Midtjylland  Lars Kjaer lars.kjaer@herning.dk 2936 sor@herning.dk
0065
Hillergd Birger Kvam bkvam@hillerod.dk 7232
Hovedstaden 9143
Hillergd Jane Andersen jand@hillerod.dk 7232
Hovedstaden 8614
Hjgrring Nordjylland  Gitte Hgjmark gitte.hoejmark@hjoerring.dk 7233 2199
5050 7845
Holbaek Sjeelland Henrik Egeriis hee@holb.dk 7236
7946
Holbaek Sjeelland Martin Reetz mrkam@holb.dk 7236
Keemsgaard 1574
Holstebro Midtjylland  Torben Risom torben.risom@holstebro.dk 2489
6793
Horsens Midtjylland Dorte Medum ssdm@horsens.dk 7629 2174  vs-sor@horsens.dk
Rasmussen 3508 2471
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Horsens Midtjylland Mette mesp@horsens.dk 7629 2440 vs-sor@horsens.dk
Sgndergaard 3512 8146
Hvidovre Mikael Mgrup bym@hvidovre.dk 3639 2553
Hovedstaden 2896 0847
Hvidovre Caspar Osterdahl  cbv@hvidovre.dk 3639 6182
Hovedstaden 3710 7460
Hgje-Taastrup Bahri GUms bahrigu@htk.dk 4359 sor@htk.dk
Hovedstaden 1728
Hgrsholm Lykke llk@horsholm.dk 5182
Hovedstaden 6677
Hgrsholm Rosa Dahlfelt rod790@horsholm.dk
Hovedstaden
Ikast-Brande Midtjylland  Annemarie anniels@ikast-brande.dk sor@ikast-brande.dk
Guntofte Nielsen
Ikast-Brande Midtjylland Ravnholt jorav@ikast-brande.dk 9960 2241  sor@ikast-brande.dk
3175 8356
Ishgj Sami Hadad samha@ishoj.dk 2479
Hovedstaden 4997
Ishgj Angela mdn@ishoj.dk 4031
Hovedstaden 6919
Jammerbugt Nordjylland Malte Bjgrn mtz@jammerbugt.dk 4191
2467
Kalundborg Martin Rather marh@kalundborg.dk 5953 2139  serviceportalen@kalundborg.dk
4801 4335
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Kalundborg Sjeelland Helle Nielsen heni@kalundborg.dk 5953 2968 serviceportalen@kalundborg.dk
4818 1510
Kerteminde Syddanmark Pia Rask prp@kerteminde.dk teamsor@kerteminde.dk
Rasmussen
Kerteminde Syddanmark Charlotte Blach cbl@kerteminde.dk 6515 2163 teamsor@kerteminde.dk
1054 4594
Kerteminde Syddanmark Susanne Krog skh@kerteminde.dk 6515 2128 teamsor@kerteminde.dk
1699 4099
Kolding Syddanmark Mette Wolf mewo@kolding.dk 7979 2974
4527 7374
Kolding Syddanmark Lisette Mia Hansen liset@kolding.dk 7979 2153
0546 1106
Kgbenhavns Boel Leth Emanuel gz85@kk.dk 6040 sor@kk.dk
Hovedstaden 5611
Kgbenhavns Jannie  Heinsbaek g57i@kk.dk sor@kk.dk
Hovedstaden Frank
Kgbenhavns Maggie Brisson ew95@kk.dk 2621 sor@kk.dk
Hovedstaden 0439
Kege Sjeelland Jacob Kjzempe jacob.k.mogensen@koege.dk 5667 4018
Mogensen 2535 0040
Kege Sjeelland Sten sten.sonderhousen@koege.dk 5667 2098
Sgnderhousen 2525 3816
Langeland Syddanmark Louise Schmidt lousch@langelandkommune.dk 2491
6402
Langeland Syddanmark Helle Skytte Holm hh@langelandkommune.dk 2921
4008
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Lejre Sjeelland Sascha Larsen systemadministratorernexus@Iejre.dk
Lejre Sjeelland Malene Kryger systemadministratorernexus@Iejre.dk
Lemvig Midtjylland sor@lemvig.dk 9663
1200
Lolland Sjeelland Sgren Skafte soskj@lolland.dk 5467 sorlolland@lolland.dk
6767
Lolland Sjeelland Tina Bringg tibr@lolland.dk 5467 3085 sorlolland@Ilolland.dk
Stegmann 4012 9840
Lyngby-Taarbaek Ole Reventlow olerg@ltk.dk 3017
Hovedstaden Gyldengren 1690
Leeso Nordjylland  Lykke Winther lyw@laesoe.dk 4049 sor@laesoe.dk
9673
Lees@ Nordjylland Martin Lyhne mlp@laesoe.dk 3063 sor@laesoe.dk
Petersen 4279
Mariagerfjord Nordjylland Martin Holm majo2@mariagerfjord.dk 9711 2923
Jgrgensen 3465 1801
Mariagerfjord Nordjylland Nete Gilkaer netep@mariagerfjord.dk
Pfanner
Middelfart Syddanmark Vivi Hansen vivi.hansen@middelfart.dk
Middelfart Syddanmark Marie-Louise marie-louise.overgaard@middelfart.dk 3057
Overgaard 6897
Morsg Nordjylland Mie Faerch Nielsen mfn@morsoe.dk 9970
6357
Morsg Nordjylland Lene Svendsen lene.svendsen@morsoe.dk 9970
6355
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Norddjurs Midtjylland  Lotte Lykke llgm@norddjurs.dk 2032
Gunderson 5554
Maarslet
Norddjurs Midtjylland Jens Christian jchk@norddjurs.dk 8959 2282
Hostrup Krogsge 3026 5301
Norddjurs Midtjylland Hovedpostkasse sundhed@norddjurs.dk
Nordfyns Syddanmark Flemming Lassen fll@nordfynskommune.dk 6482
8329
Nordfyns Syddanmark Anne Lgrup alc@nordfynskommune.dk 2026
Christensen 0111
Nyborg Syddanmark Marie Christensen mach@nyborg.dk 6333 3062
7531 7927
Naestved Sjeelland Steffen  Christian stbni@naestved.dk 5588 3057
Bloch Nielsen 1458 9449
Neestved Sjeelland Morten Nielsen monil@naestved.dk
Odder Midtjylland  Birgitte Madsen birgitte.madsen@odder.dk 8780 3084
3243 3438
Odense Syddanmark Jeanette Kaer jkje@odense.dk 6551 2051 brugeradministration@odense.dk
1534 1550
Odense Syddanmark Gudrun gum@odense.dk 6551 brugeradministration@odense.dk
Magnusdottir 1544
Odense Syddanmark Charlotte Bjgrn cb@odense.dk brugeradministration@odense.dk
Odsherred Sjeelland Helle Kristensen hek44@odsherred.dk 5966 2088 sor@odsherred.dk
6737 1510
Odsherred Sjeelland Stine Kinsbgl stikk@odsherred.dk 5966 2325 sor@odsherred.dk
5681 3096
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Randers Midtjylland  Nils Hogel nils.hogel@randers.dk 8915 5181
1361 1918
Rebild Nordjylland Heidi Jacobi heja@rebild.dk 9988 2090
7541 5734
Rebild Nordjylland Eva Zimmer eszi@rebild.dk 5116
6904
Ringkgbing- Midtjylland  Mette Myrup mette.myrup@rksk.dk 9974 2018
Skjern 1081 3291
Ringkgbing- Midtjylland  Mette Viftrup mette.viftrup@rksk.dk 9974 2112
Skjern 1803 5904
Ringsted Sjeelland Hanne Johl hjohl@ringsted.dk 5762 2163
8017 7788
Roskilde Sjeelland Preben Hilligsge prebenh@roskilde.dk 4035 sor@roskilde.dk
1979
Roskilde Sjeelland Niels Vingborg nielsvi@roskilde.dk 4631 4035 sor@roskilde.dk
5229 1872
Rudersdal Iben Savola isa@rudersdal.dk 7268 sor@rudersdal.dk
Hovedstaden 5380
Rudersdal Mette Rosby mero@rudersdal.dk 4611 7268 sor@rudersdal.dk
Hovedstaden 5500 5500
R@dovre Cornelia Vibe cn13259@rk.dk 3637 it_aeldreoghandicap@rk.dk
Hovedstaden Hjordt Lange 7329
Samsg Midtjylland  Dorte Skraedder auds@samsoe.dk 8792
2406
Samsg Midtjylland  Per Meldgaard aupme@samsoe.dk 2545
4191
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Silkeborg Midtjylland  Laila Sejersen laila.sejersen@silkeborg.dk 8970 5129
1891 2153
Silkeborg Midtjylland  Birgitte Klocker birgitte.johansen@silkeborg.dk 8970
Johansen 5148
Skanderborg Midtjylland  Alice Clausen alice.clausen@skanderborg.dk 8794 4014 sor@skanderborg.dk
7442 4148
Skive Midtjylland Jan P. Larsen jpla@skivekommune.dk 9915 2463
6233 9336
Skive Midtjylland  Trine Troelsgard trtr@skivekommune.dk 2168
3928
Skive Midtjylland  Rikke Hede rhje@skivekommune.dk 2545
Thomassen 4571
Skive Midtjylland  Anne Marie H. amhk@skivekommune.dk
Kjeerulff
Slagelse Sjeelland Lise Mejer limej@slagelse.dk 5857 3055 sor@slagelse.dk
4057 8617
Slagelse Sjeelland Pia Bjgrch Hansen pbhan@slagelse.dk 3085 sor@slagelse.dk
5000
Solrgd Sjeelland Lotte Sophie Imi@solrod.dk
Vinther
Sorg Sjeelland Ulla Frostholm uf@soroe.dk 5787 2142  sor@soroe.dk
6600 7061
Sorg Sjeelland Rikke Klausen rikl@soroe.dk 5787 2479 sor@soroe.dk
6600 6391
Stevns Sjeelland Maya Schroder mayaschr@stevns.dk 2014  sikkerpost@stevns.dk
6472
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Stevns Sjeelland Anne Vejtorp avejtorp@stevns.dk 5657 5116 sikkerpost@stevns.dk
5235 8135
Struer Midtjylland Marianne Bjerre mariannebj@struer.dk 9684 5129 sor@struer.dk
8397 1160
Struer Midtjylland  Aniette Weibrecht awe@struer.dk 9684 5129 sor@struer.dk
8354 1340
Svendborg Syddanmark Rune Jon Egede rune.jon.egede@svendborg.dk 2025
8822
Svendborg Syddanmark Lisbeth Dalhoff lisbeth.dalhoff.madsen@svendborg.dk 6223 2923
Madsen 4023 8793
Svendborg Syddanmark Helle Buch helle.buch@svendborg.dk 2326
3561
Svendborg Syddanmark Anette anette.christoffersen@svendborg.dk 6223 2499
Christoffersen 6403 0133
Syddjurs Midtjylland  Santhereka sanku@syddjurs.dk 8753 2136
Kumarasegaram 6624 9896
Sgnderborg Syddanmark Anna Djurhuus adju@sonderborg.dk 8872 2790
5422 5422
Sgnderborg Syddanmark Peter Vejrum pvpe@sonderborg.dk 8872 2790
5786 5786
Thisted Nordjylland Helga Nielsen heni@thisted.dk 9917 2088
1959 1387
Tgnder Syddanmark Lone Gosvig logo@toender.dk 7492 sor@toender.dk
9125
Tonder Syddanmark Mette Thyssen mthys@toender.dk sor@toender.dk
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Kommune Region Navn Mailadresse Telefon Mobil SOR-postkasse
Tarnby Camilla Danielsen cda.as@taarnby.dk 2369 Eoj.support@taarnby.dk
Hovedstaden 6122
Tarnby Hovedstaden Vicky Eliasen vel.as@taarnby.dk Eoj.support@taarnby.dk
Tarnby Emil Larsen egl.sf@taarnby.dk 2947 Eoj.support@taarnby.dk
Hovedstaden 1963
Vallensbak Nanna Ravn NrhOl@vallensbaek.dk 4797
Hovedstaden Hansen 4104
Varde Syddanmark sor@varde.dk
Vejen Syddanmark Rikke Hedegaard rihed@vejen.dk 3017 SOR@vejen.dk
Biltoft 0816
Vejen Syddanmark Anne Cathrine achl@vejen.dk SOR@vejen.dk
Hgier Langfrits
Vejle Syddanmark Louise Rossau lourp@vejle.dk 2166
Lynggaard 6930
Petersen
Vesthimmerlands Nordjylland Camilla Slot csmo@vesthimmerland.dk 9966 2399 teamcura@vesthimmerland.dk
Mortensen 8144 8038
Vesthimmerlands Nordjylland Inger Sand Rybjerg isr@vesthimmerland.dk 2399 teamcura@vesthimmerland.dk
8038
Viborg Midtjylland  Annette Lilliendahl al2@viborg.dk 8787 2927
Jensen 6054 7897
Vordingborg Sjeelland Vivi Orthmann vio@vordingborg.dk 5536 4042 sor@vordingborg.dk
2929 9357
Vordingborg Sjeelland Dorit Trauelsen dtjin@vordingborg.dk 5536 2034 sor@vordingborg.dk
2912 2699
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Kommune Region Navn Mailadresse Telefon Mobil SOR-postkasse
Arg Syddanmark Margit Weismann mwe@aeroekommune.dk 2015
3827
Aabenraa Syddanmark Bit Sloth Petersen bspe@aabenraa.dk 7376 2937 sund-org@aabenraa.dk
7261 9260
Aabenraa Syddanmark Dorthe Friis dfgr@aabenraa.dk 7376 2021 sund-org@aabenraa.dk
Griepentrog 7506 3353
Aalborg Nordjylland  Kristina Farsinsen farsinsen@aalborg.dk 9931 sor@aalborg.dk
5649
Aalborg Nordjylland Janni Bggsted jannibkjaer@aalborg.dk 9931 2520 sor@aalborg.dk
Kjeergaard 7979 5449
Aarhus Midtjylland  Lasse Skjalm lask@aarhus.dk sor@meso.aarhus.dk
Aarhus Midtjylland  Kirsten Nielsen puki@aarhus.dk sor@meso.aarhus.dk
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